Директору КГБОУ «АКПЛ» Романенко С.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в  КГБОУ «Алтайский краевой педагогический лицей-интернат» в период с _________________ по _______________________  моего (-ю) сына (дочь) для обучения по дополнительной общеразвивающей программе

	№ п/п
	направленность программы
	наименование программы
	количество часов

и сообщаю следующие сведения:
1.	Сведения о ребенке
1.1.	Фамилия:
1.2.	Имя:
1.3.	Отчество (при наличии):
1.4.	Дата рождения:
1.5.	Место рождения:
2.	Сведения о родителе (законном представителе) несовершеннолетнего поступающего
2.1.	Фамилия:
2.2.	Имя:
2.3.	Отчество (при наличии):
3.	Номера телефонов поступающего или родителей (законных представителей) несовершеннолетнего поступающего (при наличии):
4.	Адрес места жительства, места пребывания или места фактического проживания:

• Согласен на обработку персональных данных

 Ознакомлен(а) с уставом лицея, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20__ г.

______________________________		___________________________
[bookmark: _GoBack]ФИО заявителя					   подпись заявителя